Câmara Municipal de Bertioga
Estado de São Paulo

Estância Balneária

INDICAÇÃO

Data: Hora:

Ofício n®:

Aprovado na SO,

r^íízada em

adendo

No «xorofcto dt PfMldènda Presidente

Assunto: Celebração de Convênio entre a Prefeitura de Bertioga com o Instituto

Santa P.A.T.A.A

Ref.: /2023

Bertioga, 01 de agosto de 2023.

Excelentíssimo Sr. Presidente,

Nobres Vereadores:

Os vereadores infra-assinados, no uso de suas atribuições

regimentais, vêm perante Vossa Excelência, ouvido o Douto Plenário, apresentar

a seguinte INDICAÇÃO:

Visando promover e fortalecer o cuidado com os animais do nosso

município, sugerimos ao Poder Executivo Municipal que providencie a

celebração de CONVÊNIO com o referido Instituto.

É, indiscutível, que o Instituto Santa P.A.T.A.A é uma associação

cooperativa, que realiza trabalhos de extrema relevância em nossa Cidade em

prol dos nossos animais.